
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 
 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 27.maijā 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

         (protokols Nr.5) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede I.Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Aivars Trūlis, 

Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Nepiedalās: Aivars Plotka (attaisnojošs iemesls), Jānis Tukāns (darba nespējas lapas). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Dzalbe, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Staģis, Pašvaldības policijas inspektors; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

S.Dilba, Juriskonsulte; 

S.Puncule-Japiņa, Pašvaldības vecākā juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors; 

V.Maslovs, SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs; 

M.Bērtiņa, Latvijas rādio Latgales studijas korespondente; 

Dinija Jemeļjanova, LTV ziņu dienesta korespondente; 

Teniss Bikovskis, Latvijas Radio novadu ziņu korespondents. 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

2. Par kustamo mantu atsavināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma iegādi 

4. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu un rūpnieciskās 

zvejas tiesību piešķiršanu 

5. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

6. Par Krāslavas novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstu 

7. Par Krāslavas novada pašvaldības izsolēm 

8. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā “Gastronomiskā tūrisma attīstība” 

9. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

10. Par nomas līguma izbeigšanu 

 

Slēgtā daļa 

11. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

12. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Balso par katru punktu atsevišķi. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 16.maija lēmumu 

(protokols Nr.18): 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Purviņi”  

(kadastra Nr.6074 004 0410)  –  zemes gabala 0.5204 ha platībā, Kombuļu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6074 004 0491) nosacīto cenu EUR 300,00 (trīs 

simti euro, 00 centi) apmērā; 

 



 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Birzuļi”  

(kadastra Nr.6070 006 0120)  –  zemes gabala 1.55 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 006 0045) nosacīto cenu EUR 3 500,00 

(trīs tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pūpēži”  

(kadastra Nr.6078 001 0752)  –  zemes gabala 2.63 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 001 0752) nosacīto cenu EUR 6 300,00 

(seši tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zaļmuižas 

lauki”  (kadastra Nr.6062 004 1220)  –  zemes gabala 2.83 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 1023) nosacīto cenu EUR 6 600,00 

(seši tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lazdas”  

(kadastra Nr.6070 007 0138)  –  zemes gabala 14.51 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 007 0091) nosacīto cenu EUR 86 600,00 

(astoņdesmit seši tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zeltenes”  

(kadastra Nr.6096 007 0151)  –  zemes gabala 2.35 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 007 0313) nosacīto cenu EUR 5 700,00 (pieci tūkstoši 

septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kausiņi”  

(kadastra Nr.6078 003 0133)  –  zemes gabala 3.29 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 003 0133) nosacīto cenu EUR 7 400,00 

(septiņi tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā; 

 



Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ceļmaļi”  

(kadastra Nr.6068 003 0365)  –  zemes gabala 1.12 ha platībā, Kalniešu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0365) nosacīto cenu EUR 3 500,00 

(trīs tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Sudmalu 

lauki”  (kadastra Nr.6062 007 0507)  –  zemes gabala 3.53 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0170) nosacīto cenu EUR 8 300,00 

(astoņi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Stacija 

Krāslava 25A”  (kadastra Nr.6096 003 0221)  –  zemes gabala 0.4944 ha platībā, Ūdrīšu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 003 0221) nosacīto cenu EUR 1 

600,00 (viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi) apmērā; 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Tirgus iela 7”  

(kadastra Nr.6062 004 0540)  –  zemes gabala 0.2655 ha platībā, Indrā Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0540) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunā iela 5”  

(kadastra Nr.6062 004 1158)  –  zemes gabala 0.2597 ha platībā, Indrā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0475) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

13. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunā iela 5”  

(kadastra Nr.6062 004 1158)  –  zemes gabala 0.55 ha platībā, Indrā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0476) nosacīto cenu EUR 1 300,00 

(viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 



 

14. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunā iela 5”  

(kadastra Nr.6062 004 1158)  –  zemes gabala 3.04 ha platībā, Indrā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0278) nosacīto cenu EUR 7 000,00 

(septiņi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā; 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

15. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vienības ielā 

61A”  (kadastra Nr.6001 002 0433)  –  zemes gabala 238 m
2
 platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā nosacīto cenu EUR 3 900,00 (trīs tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

16. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.3, Vienības ielā 37, Krāslavā, ar kopējo platību 31.5 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2827) 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 315/905 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1420 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

600 002 1420), nosacīto cenu EUR 1 400,00 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi) 

apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

17. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.16, Raiņa ielā 2, Krāslavā, ar kopējo platību 49.1 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2826) ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4910/389657 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas(kadastra apzīmējums 6001 001 0115 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 600 001 0115), nosacīto cenu EUR 4 800,00 (četri tūkstoši astoņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins “Purviņi” 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Birzuļi” 

3. Tirgus vērtības aprēķins “Pūpēži” 

4. Tirgus vērtība “Zaļmuižas lauki” 

5. Tirgus vērtība “Lazdas” 

6. Tirgus vērtība “Zeltenes” 

7. Tirgus vērtība “Kausiņi” 

8. Tirgus vērtība “Ceļmaļi” 

9. Tirgus vērtība “Sudmalu lauki” 

10. Tirgus vērtība “Stacija Krāslava 25A” 

11.Tirgus vērtība “Tirgus iela 7” 

12. Tirgus vērtība “Jaunā iela 5” kadastra apzīmējums 6062 004 0475 

13. Tirgus vērtība “Jaunā iela 5” kadastra apzīmējums 6062 004 0476 

14. Tirgus vērtība “Jaunā iela 5” kadastra apzīmējums 6062 004 0278 

15. Tirgus vērtība “Vienības ielā 61A” 



16. Tirgus vērtība dzīvoklim Vienības ielā 37-3 

17. Tirgus vērtība dzīvoklim Raiņa ielā 2-16  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

2.§ 

Par kustamo mantu atsavināšanu 

 

2.1 

Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes īpašumā esošo kustamo mantu atsavināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 6. panta otro, trešo daļu un 8.panta trešo daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldības Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes 

īpašumā esošo kustamo mantu: 

1.1. Traktora piekabi, valsts numurs P9469LK,  inventāra numurs 150004, par noteikto 

tirgus vērtību 2000 EUR (divi tūkstoši eiro) bez PVN; 

1.2. Greideri,  inventāra numurs 150002, par noteikto tirgus vērtību 1500 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti) bez PVN; 

1.3. Piekabi 2PTS-4, valsts numurs P9437LK, inventāra numurs 122008, par noteikto 

tirgus vērtību 1000 EUR (viens tūkstotis) bez PVN; 

1.4. Piekabi PRG TDTD-5, valsts numurs P9436LK, inventāra numurs 122010, par 

noteikto tirgus vērtību 400 EUR (četri simti eiro) bez PVN. 

2. Kustamās mantas atsavināšanas veids – pārdošana izsolē. 

3. Uzdot  Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt  

kustamās  mantas  atsavināšanu atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai.         

 

Pielikumā: 1.Krāslavas novada pašvaldības Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes 

19.03.2024. vēstule Nr. 1.5/46; 

 2.Pamatlīdzekļu uzskaites kartītes; 

3.Tirgus vērtības aprēķini Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

2.2 

Par Krāslavas novada Izglītības pārvaldes bilancē esošo kustamo mantu atsavināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

        

 1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu,  

 



Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

atļaut atsavināt no Krāslavas novada Izglītības pārvaldes bilances kustamo mantu – 

Krāslavas ģimnāzijas lietošanā nodoto automašīnu VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.  

HV 1256, uzskaites vērtība - EUR 9675,53; nolietojums – EUR 9675,53; atlikusī vērtība – EUR 

0,00. 

        2. Kustamās mantas atsavināšanas veids – pārdošana izsolē. 

        3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt  

kustamās  mantas  atsavināšanu atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai.         

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izglītības pārvalde 

 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma iegādi 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

  

Pamatojoties uz Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.1466 “Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, nodošanu bez 

atlīdzības valsts īpašumā” (protokols Nr.15, 16.§.), Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, 73.panta ceturto daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

iegādāties uz Krāslavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu – dzīvokli 

Nr.11, Rēzeknes ielā 43, Krāslavā (kadastra numurs 6001-900-0829, ierakstīts Krāslavas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1032 11) par sertificēta vērtētāja noteikto vērtību – EUR 

5400 (pieci tūkstoši četri simti euro).   
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

4.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu un rūpnieciskās 

zvejas tiesību piešķiršanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: D.Zalbovičs. 

 

Krāslavas novada pašvaldībā saņemti individuālā komersanta “Normunds Brokāns”, 

reģistrācijas Nr.42402019006, adrese: Rāznas iela 26, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4622 (turpmāk – IK “Normunds Brokāns”) un Andrupenes pagasta zemnieku 

saimniecības “Bronki”, reģistrācijas Nr.55901001031, adrese: Bronki, Andrupenes pagasts, 

Krāslavas novads, LV-5687 (turpmāk ZS Bronki)   iesniegumi ar lūgumiem:  



1. Izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Ižuna ezerā, Kastuļinas 

pagastā, Krāslavas novadā;  

2. Piešķirt rūpnieciskās zvejas tiesības ar zvejas rīku skaita limitu zivju tīkliem 

komerciālajai zvejai Ižuna ezerā, Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā.  ZS Bronki 

lūdz piešķirt zvejas tiesības ar zvejas rīku skaita limitu zivju tīkliem 1050 metru 

apmērā, IK “Normunds Brokāns 450 metru apmērā.  

 

Iesniedzēju lūgumos pieprasītais zvejas rīku skaita limits zivju tīkliem komerciālajai 

zvejai Ižuna ezerā kopā sastāda 1500 metrus.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumam 

rūpnieciskās zvejas tīklu limits Ižuna ezerā ir 1150 metri.   

Šobrīd 150 (viens simts piecdesmit) metri no Ižuna ezerā pieejamā zvejas tīklu limita ir 

iznomāti zvejniekiem pašpatēriņa zvejai.  

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, iznomājot zvejas tiesības, priekšroka 

ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības 

teritorijā. 

 

Ievērojot minēto un saskaņā ar Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Ministru kabineta 

2009.gada 8.septembra noteikumu Nr.1015 “Kārtība, kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas (licences) 

izsniegšanu” 2.2.punktu, Ministru kabineta 2023.gada 9.maija noteikumu Nr.227 “Noteikumi par 

rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 3.punktu:  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks) „pret” nav, 1 „atturas” D.Zalbovičs, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Izsniegt ZS Bronki speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Ižuna ezerā 

Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā uz 5 gadiem.  

2. Piešķirt ZS Bronki rūpnieciskās zvejas tiesības ar zvejas rīku skaita limitu zivju 

tīkliem 1000 (viens tūkstotis) metru apmērā komerciālajai zvejai Ižuna ezerā 

Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā noslēdzot nomas līgumu uz 5 gadiem.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūniju.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

 

5.1 

Par grozījumiem pašvaldības domes lēmumā Nr.409  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 



1.  Veikt grozījumus 25.04.2024. pašvaldības domes lēmumā Nr. 409 (protokols Nr.5, 

1.2.§) un izteikt sekojošā redakcijā: 

 

“Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, saskaņā ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu “Par  Indras pamatskolas likvidāciju” (sēdes 

prot.Nr.1, 7.§., 7.6 punkts), 

 

1. veikt grozījumus  Indras pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 

2024.gada 14.jūniju izslēgt sekojošas amata vienības: 

Amats Profesiju 

klasifikator

a kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/mēn) 

 

Pavārs 

 

 

5120 02 

 

16. 

 

IV 

 

4 

 

1 

 

720 

 

720 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

 

Labiekārtošanas 

strādnieks 

 

 

9214 03 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

0,7 

 

700 

 

490 

 

Sētnieks 

 

9613 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

0,3 

 

700 

 

210 

 

” 

2. Veikt grozījumus 25.04.2024. pašvaldības domes lēmumā Nr. 410 (protokols Nr.5, 1.3.§) 

un izteikt sekojošā redakcijā: 

 

“Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, saskaņā ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu “Par  Priežmalas pamatskolas likvidāciju” 

(sēdes prot.Nr.1, 7.§., 7.5 punkts), 

 

1. veikt grozījumus  Priežmalas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 

2024.gada 14.jūniju izslēgt sekojošas amata vienības: 

Amats Profesiju 

klasifikator

a kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/mēn) 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

 

Virtuves 

 

9412 02 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 



strādnieks 700 

 

2. veikt grozījumus  Priežmalas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 

2024.gada 14.jūliju izslēgt sekojošas amata vienības: 

Amats Profesiju 

klasifikator

a kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/mēn) 

Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 1 730 730 

 

Pavārs 

 

 

5120 02 

 

16. 

 

III 

 

3 

 

1 

 

720 

 

720 

“ 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 
5.2 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.177 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. veikt grozījumus 2024.gada 29.februāra Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.177 (protokols Nr.3,7.§), papildinot Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes telpu un 

aprīkojuma nomas pakalpojumu maksas cenrādi ar sekojošu pakalpojumu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

19. Gultas vieta Saules iela 1, Izvaltā EUR/dienā 9,92 2,08 12,00 

 

2.  Apstiprināt Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes telpu un aprīkojuma  nomas 

pakalpojumu maksas cenrādi jaunā redakcijā ar 2024.gada 1.maiju. 

 

Pielikumā: Telpu un aprīkojumu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

 

 



6.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstu 

 

6.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.punktu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Trūlis nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā: 

- ar 2024.gada 31.maiju izslēgt darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošas amata 

vienības: 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Dienesta vadītāja 

vietnieks 

 

 

1344 04 

1.2. 

Administratīvā 

Vadība. 

Administratīvā 

vadība 

pašvaldībās. 

I 11 1 1320 1320 

Sociālais 

darbinieks darbam 

ar ģimenēm un 

bērniem 

2635 03 

43.1. Sociālais 

un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais darbs. 

VI A 10 1 990 990 

Sociālais 

darbinieks darbam 

ar personu grupām 

2635 11 

43.1. Sociālais 

un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais darbs 

VI A 10 1 990 990 



 

- ar 2024.gada 1.jūniju iekļaut darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošas amata 

vienības: 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

 

6.2 

Par Krāslavas novada Pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: D.Zalbovičs. 

 

Sociālais 

darbinieks darbam 

ar personu grupām 

2635 11 

43.1. Sociālais 

un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais darbs 

VI A 10 1 990 990 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Vecākais sociālais 

darbinieks darbam 

ar ģimenēm un 

bērniem 

 

 

2635 03 

43.1. 

Sociālais un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais 

darbs. 

VI A 10 1 1100 1100 

Vecākais sociālais 

darbinieks darbam 

ar sociālajiem 

pakalpojumiem 

2635 11 

43.1. 

Sociālais un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais 

darbs. 

VI A 10 1 1100 1100 

Vecākais sociālais 

darbinieks sociālās 

palīdzības un 

sociālā darba 

jautājumos 

2635 11 

43.1. 

Sociālais un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais 

darbs. 

VI A 10 1 1100 1100 



 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

- ar 2024.gada 31.maiju izslēgt no Krāslavas novada Centrālās pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu saraksta amata vienību: 

Struktūr

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR/ 

stundā) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Adminis

tratīvā 

nodaļa 

Juriskonsults 
2619 

01 

24.Juridiskā 

analīze, 

izpildes 

kontrole un 

pakalpojumi 

II 10 1 1100 1100 

 

 

6.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

- ar 2024.gada 1.jūniju iekļaut Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā amata vienību: 

 

Struktūr

vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR/ 

stundā) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Krāslav

as 

pagastu 

apvie-

nības 

Juriskonsults 
2619 

01 

24.Juridiskā 

analīze, 

izpildes 

kontrole un 

pakalpojumi 

II 10 0,6 1100 660 



pārvalde 

 

 

6.4 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

- ar 2024.gada 1.jūniju iekļaut Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā amata vienību: 

Struktūr

-vienība Amats 

Profesi

ju 

klasifi-

katora 

kods Saime 

Lī-me-

nis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR/ 

stundā) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Kultūras 

un 

tūrisma 

pārvalde 

Juriskonsults 
2619 

01 

24.Juridiskā 

analīze, 

izpildes 

kontrole un 

pakalpojum

i 

II 10 0,4 1100 440 

 

 

6.5 

Par Krāslavas novada Pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

ar 2024.gada 1.jūniju noteikt Krāslavas novada pašvaldības amata vienībai “Iekšējais 

auditors”, profesiju klasifikatora kods 2411 08, amata saime “18.Iekšējais audits”, līmenis “II”, 



mēnešalgu grupa “9”, amata vienību skaits “1”, amatalgas likmi no EUR 1260 uz amatalgas 

likmi EUR 1620 un ikmēneša atlīdzību EUR 1620. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

7.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības izsolēm 

 

7.1 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krumpiņi”, Bērziņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.334 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Krumpiņi”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 

6050 003 0263, kas sastāv no divām zemes vienībām 4,1 ha kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumiem 60500030263, 60500040399. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 23300,00 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši trīs simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Krumpiņi”, 

Bērziņu pagasts, kadastra numurs 6050 003 0263, kas sastāv no divām zemes vienībām 4,1 

ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60500030263, 60500040399, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Krumpiņi”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 23300,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši trīs simti euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  



3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Krumpiņi”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Tirgus vērtības aprēķins “Krumpiņi”; 

       2. Izsoles noteikumi “Krumpiņi”. 
 

 

7.2 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lūši”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.336 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Lūši”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 6050 

007 0138, kas sastāv no zemes vienības 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60500070138. 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, 

saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot 

to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 12400,00 EUR 

(divpadsmit tūkstoši četri simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Lūši”, Bērziņu 

pagasts, kadastra numurs 6050 007 0138, kas sastāv no zemes vienības 3,8 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60500070138, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Lūši”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 12400,00 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lūši”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  



4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Tirgus vērtības aprēķins “Lūši”; 

    2. Izsoles noteikumi “Lūši”. 
 

 

7.3 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pulki”, Ķepovas pagastā,  Krāslavas novadā izsoli 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.335 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Pulki”, Ķepovas pagastā, kadastra numurs 

6080 002 0034, kas sastāv no trim zemes vienībām 9,41 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 

60800020034, 6080020037, 60800040222. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 33400,00 EUR 

(trīsdesmit trīs tūkstoši  četri simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pulki”, Ķepovas 

pagasts, kadastra numurs 6080 002 0034, kas sastāv no trim zemes vienībām 9,41 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60800020034, 60800020037, 60800040222, pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Pulki”, Ķepovas pagasts, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 33400,00 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši  četri simti 

euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pulki”, Ķepovas pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 



www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Tirgus vērtības aprēķins “Pulki”; 

    2. Izsoles noteikumi “Pulki”. 
 

 

7.4 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnpurvi”, Bērziņu pagastā,  Krāslavas novadā 

izsoli 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.337 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Sūnpurvi”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 

6050 006 0102, kas sastāv no trim zemes vienībām 8,1 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 

60500010017, 60500060086, 60500060102. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 28700,00 EUR 

(divdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Sūnpurvi”, Bērziņu 

pagasts, kadastra numurs 6050 006 0102, kas sastāv no trim zemes vienībām 8,1 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60500010017, 60500060086, 60500060102, pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Sūnpurvi”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 28700,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti  

euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Sūnpurvi”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 



www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Tirgus vērtības aprēķins “Sūnpurvi”; 

                        2. Izsoles noteikumi “Sūnpurvi”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā “Gastronomiskā tūrisma attīstība” 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Debatēs piedalās:D.Zalbovičs. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas 2021.-2027.gadam otrajā projektu konkursa projektā “Gastronomiskā 

tūrisma attīstība” (turpmāk – projekts, nosaukums indikatīvs) ar indikatīvo projekta attiecināmo 

izmaksu budžetu 100 000,00 EUR.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta plānoto 

aktivitāšu īstenošanai 10% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām, pieteikt nacionālo 

līdzfinansējumu 10% apmērā, kā arī nodrošināt nepieciešamo projekta priekšfinansējumu no 

Krāslavas novada pašvaldības 2025.- 2026. gada budžeta. 

 

Pielikumā: projekta idejas kopsavilkums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

9.§ 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Veselības un sociālās aprūpes centra “Dagda” masāžas maksas pakalpojumu 

cenrādi no 2024.gada 1.jūnija. 

 



Pielikumā:  Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” masāžas maksas 

pakalpojumu cenrādis 
 

Lēmumu projektu iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G. Upenieks 

Lēmumu projektu sagatavotājs: 

Krāslavas novada Labklājības pārvaldes 

Vecākais  juriskonsults I.Tārauds 

 
 

10.§ 

Par nomas līguma izbeigšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, V.Maslovs, (SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs). 

Debatēs piedalās:D.Zalbovičs, R.Azins, A.Trūlis A.Jevtušoks. 

 

 Informācija tika pieņemta zināšanai. 

 

Pielikumā: SIA Krāslavas nami vēstule par nomas līguma izbeigšanu. 

 

 

Slēgtā daļa 

 

11.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

 

12.§ 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:31. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

27.05.2024. 

 


